MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

PARECER CONSEPE/UFERSA Nº 2/2021

O presidente em exercício do CONSELHO DE ENSINO,

PESQUISA E EXTENSÃO (CONSEPE) da UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL

DO SEMI-ÁRIDO (UFERSA), no uso de suas atribuições legais e com base na

deliberação deste Órgão Colegiado em sua 1ª Reunião Ordinária de 2021, em sessão

realizada no dia 25 de fevereiro, considerando o processo n° 23091.008990/2020-57 e o

Regimento Geral da UFERSA, deliberou favoravelmente sobre a redistribuição do

servidor docente Francisco Xavier Freire Rodrigues, da Universidade Federal de Mato

Grosso (UFMT) para a UFERSA.

Encaminhe-se este Parecer ao Conselho Universitário para deliberação.

Mossoró-RN, 25 de fevereiro de 2021.

 Roberto Vieira Pordeus

		2021-03-05T18:40:38-0300
	Brasil
	ROBERTO VIEIRA PORDEUS
	Assinador Serpro